共享机器投放协议
甲方：南通五山旅游发展有限公司  乙方：江苏炜建智能科技有限公司
代表人：冒依倩                  代表人：秦巍炜
地址：南通市崇川区剑新路1号    地址：江苏省南通市五一路1号
联系电话：                      联系电话：13515208088
甲、乙双方本着平等、互惠的原则，经过友好协商，就自动售货机、OTO按摩椅等共享机器的开展经营服务活动达成如下协议：
第一条、综合条款
乙方作为设备提供方，向甲方提供 富士 自动售货机 壹 台、OTO按摩椅 肆 台、小电充电宝  壹 个，用于经营服务，地点以甲方确认为准，协议期自 2024 年 1 月 13 日至 2025 年 1 月  12 日。
2、甲方向乙方提供设备摆放场地和用电需求。
3、乙方可根据日常销量调整合适机型，自动售货机的所有权归乙方所有。
第二条、合作方式及费用
1、乙方缴纳管理费，     元/年
2、乙方于2024年1月31日前将管理费汇入甲方账户；
乙方以转账方式汇入甲方如下指定账户：

名称：南通五山旅游发展有限公司

纳税人识别号：91320600MA1WD5MD9R

银行账号：513172387693
开户银行：中行南通分行

3、乙方承担设备使用的电费，按照甲方要求进行结算。
4、甲方应在每笔付款后10个工作日内向乙方提供符合国家法律规定的收据。

第三条、合作保证

乙方在本合同签订时向甲方交纳履约保证金，用作乙方履行合同期间的保证。履约保证金：¥1000.00 元整，合同签约三个工作日内汇入甲方指定账户，缴纳方式：转账 。

具体账号信息如下：

账户名：南通五山旅游发展有限公司，

统一代码： 91320600MA1WD5MD9R ，

银行账号：513172387693 。

甲方收取保证金并确认无误后向乙方开具收据。保证金于合作协议结束经确认乙方无欠费无场地及附属设施毁损赔偿等应承担责任的情形后，两周内予以无息退还（若涉及相应的罚款，罚款部分不予退还），甲方需将保证金的收据交还给乙方。若因乙方提前解除合同或甲方因乙方违约解除本合同，履约保证金不予退还。

第四条、服务内容和承诺
1、乙方保证所提供之共享设备内销售、租借的商品符合中国人民共和国国家卫生标准及企业技术质量标准。
2、乙方负责所销售食品卫生安全，确保销售商品均在保质期内，；乙方保证所共享的产品均在安全保质期内，乙方负责共享产品的安全及卫生，做好安全使用指引。

3、乙方负责所有共享设备的日常运营工作，及时商品补给、设备保养、清洁及日常巡检。

4、乙方设立专职客服，及时解决游客在使用过程中遇到的设备故障。
5、乙方如需维护，应在8：00前或17:00后，完成维护工作后及时离开。
6、甲方应配合维护集散中心内设备的完整性，避免人为损坏。

7、因乙方原因造成的消费者食品安全、人身安全、财产安全等责任事故，所有责任由乙方承担，如对甲方声誉造成严重影响的，立即解除合同，且没收履约保证金。
第五条、协议签订与解除
1、本协议自签订之日起即刻生效，协议期满，乙方享有优先续约权。
2、如共享设备持续销售情况不佳，乙方提前10天告知甲方，甲乙双方协商其他方案，若无解决方案，协议解除，乙方撤走共享设备。

3、协议期满后，本协议终止，甲、乙双方应当进行结算，结清所有可分配利润，甲方负责将所属物品清空，任何甲方遗留物品在协议终止后7日内，未搬走的将视为废弃物，乙方有权处置，甲方需承担处置费用。

4、本合作协议履行期间如遇不可抗力因素致使协议无法履行时,双方应秉承包容体谅的宗旨，及时予以协商解决。

5、本合作协议的解除和终止，不影响结算条款、纠纷解决条款等继续履行。

第六条、其它事项

1、甲、乙双方各自对分工事项所发生的费用负担,不得要求对方负担。

2、合作期内,除法定事由及协议中有约定外,甲、乙双方任何一方均不得无故解除或者终止本协议。

3、未尽事宜,双方协商解决。

4、本协议一式四份,甲、乙双方各执二份,自双方签字盖章之日起生效。

5、因本协议的履行产生的纠纷,由甲方所在地人民法院审理管辖。
乙方盖章：                      甲方盖章：
代表签字：                      代表签字：
联系电话：                      联系电话：
日期：                          日期：
PAGE
1